לטענת המשיבה הגשת הבקשה להישפט נעשתה

רק לאחר המועד הקבוע לעניין זה בחוק. ההחלטה ניתנה בתיק המ"ש 24730-11-22 (להלן: "ההליך").

רקע עובדתי

2. ביום 29.5.2022 קיבל המערער דוח חניה מס' 664751-3-8 בגין חניה על מדרכה, בהתאם לסעיף
התעבורה, לתקנות 72(א)(2א) ותקנה התשמ"ה-1985 וחנייתו), רכב (העמדת לחיפה עזר לחוק 6(ב1)

התעבורה"). "תקנות (להלן: התשכ"א-1961

3. על פי הדוח, היה על המערער לשלם סך של 500 ₪ עד לתאריך 5.7.2022.

4. ביום 6.6.2022 פנה המערער לנציג מוסמך אצל המשיבה באמצעות האינטרנט, בבקשה לבטל את
הדוח שניתן לו ואת חובת תשלום הקנס, בשל הנסיבות הספציפיות שפורטו בבקשתו, שגרמו לו להותיר את רכבו עומד
במקום בו עמד.

טענה זו מתייחסת לסיכויי המערער בערעור

כאן או בדיון לגוף העניין על פי בקשתו להישפט, שנטען כי הוגשה באיחור, אם תינתן לו הזדמנות לכך.

12. לטענת המשיבה יש לדחות את הבקשה מפני ש:

א. על המערער היה להגיש בקשה להישפט בתוך 90 יום ממועד המצאת הודעת הקנס, בהתאם
צורף לא זו לטענה "החוק"). (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 229 לסעיף
לביטול לעירייה לפניותיו במענה אליו שנשלחו התראה או הודעה או למערער שהונפק הדוח בדמות סימוכין

הדוח.

לאחר הדיון שהתקיים בפניי הגישה המשיבה ביום 1.1.2023 דוגמה לדוח שדומה לזה שנטען כי נשלח למערער,
בצירוף ההודעות האמורות על הדוח.

ב.

לנעשה למשל בפסקי דין של בתי משפט לתביעות קטנות, בנוגע לזכות להגיש השגה עליהם.

30. כספים שהופקדו על ידי המערער בקופת בית המשפט יושבו לו באמצעות המזכירות.

ניתן היום, א' שבט תשפ"ג, 23 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.